SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL Nº13/2024 - PRPPI/IFAL, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

RESULTADO FINAL

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PRPPI), do Instituto Federal de
Alagoas (Ifal), por meio da Coordenação de Relações Internacionais (CRI), torna público o resultado
final do edital SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORAS/ES PARA INDICAÇÃO AO PROGRAMA
SUSI SUMMER INSTITUTES FOR SCHOLARS.

Posição Servidora/or Campus Nota Situação

1. LIANNA MARIA TAVARES
DE LACERDA

CORURIPE 39 Selecionada

2. EVERTON MARQUES DA SILVA SATUBA 37 Selecionado

3. RITACIRO CAVALCANTE DA SILVA VISOÇA 33 Classificado

4. JOSENILDO FARIAS NETO PENEDO 32 Classificado

5. PABLO FABRÍCIO DA CONCEIÇÃO PIRANHAS 31 Classificado

6. EDUARDO HENRIQUE VIANA DE
SOUSA

MACEIÓ 17 Classificado

Maceió, 8 de novembro de 2024.

Eunice Palmeira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Selma Silva Bezerra
Coordenação de Relações Internacionais

_____________________________________________________________________________

Rua Dr. Odilon Vasconcelos, 103, Jatiúca – Maceió/AL. CEP: 57035-350.
Telefone: (82) 3194-1150 www.ifal.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/11/2024

EDITAL Nº 630/2024 - PRPPI-CRINT (11.01.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/11/2024 13:12 )
EUNICE PALMEIRA DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

REIT-PRPPI (11.01.04)

Matrícula: 2422219

 (Assinado digitalmente em 08/11/2024 12:30 )
SELMA SILVA BEZERRA

COORDENADOR (FG-01, FG-02, FG-03, FG-04) - TITULAR

PRPPI-CRINT (11.01.04.08)

Matrícula: 1717931

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 630 2024 EDITAL 08/11/2024 2320aecc52

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf